



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Århus Ny Stenhuggeri ApS

Klamsagervej 45, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 57 65 12

Årsrapport

1. juli 2015- 30. juni 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9/11/2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2015/2016 side 9

Balance pr. 30. juni 2016 side 10 - 11

Noter side 12 - 14



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Århus Ny Stenhuggeri ApS
Klamsagervej 45
8230 Åbyhøj

CVR.nr.: 31 57 65 12
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Direktør Jesper Kriegbaum
Direktør Niels Chr. Nielsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i handel af monumenter og dertil knyttede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret været på niveau med 2014/2015.

Årets resultat kr. 275.793 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

| | note | 2015/2016 kr. | 2014/2015 i 1.000 kr. |
|---|------|------------------|--------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.339.936 | 1.220 |
| Personaleomkostninger | 1 | 774.424 | 818 |
| Afskrivninger | | 123.623 | 129 |
| Andre driftsomkostninger | | 19.772 | 0 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. | | 422.117 | 273 |
| Andre finansielle indtægter | | 197 | 1 |
| Finansielle omkostninger | 2 | 63.853 | 66 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 358.461 | 208 |
| Skat af årets resultat | 3 | 82.668 | 49 |
| <u>ÅRETS RESULTAT</u> | | <u>275.793</u> | <u>159</u> |
| Resultatdisponering: | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 275.000 | 158 |
| Overført resultat | | 793 | 1 |
| <u>DISPONERET I ALT</u> | | <u>275.793</u> | <u>159</u> |



BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

| | | 2015/2016 | 2014/2015 i |
|---|------|------------------|--------------|
| <u>AKTIVER:</u> | note | kr. | 1.000 kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | <u>372.751</u> | <u>398</u> |
| <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> | | <u>372.751</u> | <u>398</u> |
| Depositum | | <u>36.000</u> | <u>36</u> |
| <u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> | | <u>36.000</u> | <u>36</u> |
| <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> | | <u>408.751</u> | <u>434</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 321.694 | 427 |
| Andre tilgodehavender | | <u>31.571</u> | <u>0</u> |
| <u>TILGODEHAVENDER</u> | | <u>353.265</u> | <u>427</u> |
| <u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> | | <u>743.452</u> | <u>572</u> |
| <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> | | <u>1.096.717</u> | <u>999</u> |
| <u>AKTIVER I ALT</u> | | <u>1.505.468</u> | <u>1.433</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

| | note | 2015/2016 kr. | 2014/2015 i 1.000 kr. |
|--|------|------------------|--------------------------|
| <u>PASSIVER:</u> | | | |
| Selskabskapital | 5 | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 6 | 158.467 | 158 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7 | 275.000 | 158 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 558.467 | 441 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 49.400 | 67 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | 49.400 | 67 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 99.786 | 171 |
| Gæld associerede virksomheder | | 400.000 | 400 |
| Selskabsskat | | 71.968 | 33 |
| Anden gæld | | 325.847 | 321 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | 897.601 | 925 |
| | | | |
| <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> | | 897.601 | 925 |
| | | | |
| <u>PASSIVER I ALT</u> | | 1.505.468 | 1.433 |



NOTER.

| | 2015/2016 | 2014/2015 i |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note 1. Personaleomkostninger:</u> | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| Lønninger og gager | 705.709 | 742 |
| Pensioner | 56.457 | 59 |
| Andre udgifter til social sikring | <u>12.258</u> | <u>17</u> |
| | <u><u>774.424</u></u> | <u><u>818</u></u> |
| <u>Note 2. Finansielle omkostninger:</u> | | |
| Finansielle omkostninger, associerede virksomheder | 16.000 | 16 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>47.853</u> | <u>50</u> |
| | <u><u>63.853</u></u> | <u><u>66</u></u> |
| <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u> | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 99.968 | 46 |
| Regulering, udskudt skat | <u>-17.300</u> | <u>3</u> |
| | <u><u>82.668</u></u> | <u><u>49</u></u> |

NOTER.

| | Auto- mobiler | Indretning lejede lokaler | Driftsmidler og inventar | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt |
|---|------------------|---------------------------------|--------------------------------|--|
| <u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u> | | | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 212.926 | 876.452 | 116.799 | 1.206.177 |
| Tilgang | 124.100 | 0 | 0 | 124.100 |
| Afgang | <u>125.944</u> | <u>23.492</u> | <u>0</u> | <u>149.436</u> |
| Kostpris pr. 30. juni 2016 | <u>211.082</u> | <u>852.960</u> | <u>116.799</u> | <u>1.180.841</u> |
| | | | | |
| Afskrivninger pr. 1. juli 2015 . | 196.133 | 510.395 | 101.305 | 807.833 |
| Årets afskrivninger | 24.974 | 85.296 | 13.353 | 123.623 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>119.647</u> | <u>3.719</u> | <u>0</u> | <u>123.366</u> |
| | | | | |
| Afskrivninger pr. 30. juni 2016 | <u>101.460</u> | <u>591.972</u> | <u>114.658</u> | <u>808.090</u> |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 | <u>109.622</u> | <u>260.988</u> | <u>2.141</u> | <u>372.751</u> |
| | | | | |
| | | | 2015/2016 | 2014/2015 i |
| <u>Note 5. Selskabskapital:</u> | | | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| Selskabskapital pr. 1. juli 2015 | | | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | | | |
| Selskabskapital pr. 30. juni 2016 | | | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | | | |
| Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder. | | | | |
| | | | | |
| <u>Note 6. Overført resultat:</u> | | | | |
| Overført resultat pr. 1. juli 2015 | | | 157.674 | 158 |
| Overført i henhold til resultatdisponering | | | <u>793</u> | <u>0</u> |
| | | | | |
| Overført resultat pr. 30. juni 2016 | | | <u>158.467</u> | <u>158</u> |

NOTER.

| | 2015/2016 | 2014/2015 i |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note 7. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u> | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 158.000 | 286 |
| Udloddet udbytte | -158.000 | -286 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret 2015/2016 | <u>275.000</u> | <u>158</u> |
| | | |
| Saldo pr. 30. juni 2016 | <u>275.000</u> | <u>158</u> |

